PORTARIA TRT GP Nº 1137/92

João Pessoa, 30 de dezembro de 1992.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            Designar o servidor CHARLES VASCONCELOS NOGUEIRA, Artífice de Estrutura de

Obras e Metalurgia, Classe "C", Padrão NI-I, para substituir EMÍDIO CHAGAS NETO,

Assistente Chefe da Seção de Limpeza nos Serviços Gerais, no período de 11 a 30.01.93, em

virtude de férias do referido titular.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

TARCÍSIO DE MIRANDA MONTE

Juiz Presidente